para su elaboración, producción, comercialización, y 

transporte en cualquiera de sus modalidades, y sin 

restricción o limitación alguna por todo el territorio 

del país o incluso del extranjero. Capital Social: El 

capital social se fija en la suma de $ 1.500.000, (Pesos 

Un Millón Quinientos Mil) dividido en 1500 acciones 

ordinarias nominativas no endosables de $1.000,00 

(Pesos Un Mil) de valor nominal cada una con 

derecho a un voto por acción. Este capital podrá ser 

aumentado por decisión de la reunión de socios, con 

la correspondiente reforma contractual que debe 

inscribirse en el Registro Público. Se suscribe 

totalmente el capital social de $ 1.500.000 (Pesos Un 

Millón Quinientos Mil) dividido en mil quinientas 

acciones ordinarias nominativas no endosables de $ 

1.000,00 (Pesos Un Mil), de valor nominal cada una 

con derecho a un voto por acción. Administración: La 

administración y representación legal de la sociedad 

será ejercida por el administrador titular al Sr.